
150 lm + 70 lm Vybaveno 6+1 silnými LEDkami Dobíjecí 3,7 V 2,000 mAh Li-Polymer
baterie

Hlavní světlo 150 lumenů a paprsek
70 lumenů

Více světla Přenosná svítilna s nabíjecí základnou

Profesionální inspekční svítilna s dokovací stanicí
LEDinspect PROFESSIONAL 150 je dobíjecí LED inspekční
svítilna v kompaktním a vysoce kvalitním designu. Svítilna
umožňuje dvě různá nastavení – plošné světlo s až
150 lumeny a kapesní svítilna s až 70 lumeny – je snadno
uchopitelná a má povrch odolný vůči nečistotám. Díky
magnetu a klipsu jsou Vaše ruce při práci na vozidle stále
volné. OSRAM poskytuje na tyto výrobky záruku 2 roky.

Technický list řady výrobků

LEDinspect PROFESSIONAL 150

LED inspekční svítilny pro soukromé účely

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PROFESSIONAL 150 dubna 15, 2024, 15:20:17
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Výbava / příslušenství

_ Včetně nabíjecího kabelu

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PROFESSIONAL 150 dubna 15, 2024, 15:20:17
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


